
Side: 1FORENINGENS KAPFLYVNINGSRESULTAT
20-07-2025Dato:

fra Tranås19-07-2025Resultatliste for flyvning 81 den

Løsladt kl. 05:30 Antal duer:  51  7Antal slag:

Ringnummer Køn Hjem kl. PræmiePointNavnMeter / minDøgn Afst.Placering
 350,001 026-24-0481 A 08:53:16  1  1 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  25 292,731  1.440,13

 220,002 026-23-0518 A 08:53:17  1  2 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  24 292,731  1.440,01

 130,002 026-23-0524 A 08:53:17  1  2 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.440,01

 90,004 026-21-0342 A 08:53:17  1  1 /  15 21 - RAZ SALEH  22 292,671  1.439,72

 90,004 099-22-1944 A 08:53:17  1  1 /  15 21 - RAZ SALEH  21 292,671  1.439,72

 10,006 013-23-0366 A 08:53:22  1  1 /  6 09 - DRAGAN LAUSEV  20 292,754  1.439,54

 10,007 099-24-1441 A 08:53:20  1  3 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.439,37

 10,008 026-24-0496 A 08:53:24  1  4 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.439,19

 10,009 026-24-0840 A 08:53:26  1  2 /  6 09 - DRAGAN LAUSEV  17 292,754  1.439,07

 10,0010 099-24-1447 A 08:53:27  1  4 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.438,54

 10,0011 026-21-0339 A 08:53:30  1  5 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.438,19

 10,0011 099-24-1452 A 08:53:30  1  5 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.438,19

 10,0013 099-24-1442 A 08:53:31  1  7 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.438,07

 10,0014 099-22-2018 A 08:57:20  1  8 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.411,60

 10,0015 026-22-0020 A 08:57:50  1  1 /  6 06 - BO JOHANNESSON  11 292,737  1.408,52

 10,0016 026-24-0523 A 09:01:13  1  3 /  6 09 - DRAGAN LAUSEV  0 292,754  1.386,04

 10,0017 026-24-0609 A 09:01:38  1  9 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.382,92

 10,0018 099-24-1451 A 09:01:43  1  10 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.382,37

 10,0019 099-22-1991 A 09:08:23  1  11 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.340,17

 10,0020 026-23-0452 U 09:08:47  1  1 /  4 08 - AMIR FEYLI  6 292,762  1.338,14

21 026-24-0486 A 09:08:57  1  5 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.336,98

22 026-23-0097 A 09:11:19  1  2 /  4 08 - AMIR FEYLI  4 292,762  1.322,82

23 013-23-0347 A 09:11:40  1  4 /  6 09 - DRAGAN LAUSEV  0 292,754  1.320,69

24 099-23-0341 A 09:11:59  1  12 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.318,44

25 011-19-0003 A 09:12:52  1  6 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.313,48

26 026-22-0004 A 09:12:55  1  2 /  6 06 - BO JOHANNESSON  0 292,737  1.313,21

27 026-19-0225 A 09:12:58  1  3 /  6 06 - BO JOHANNESSON  0 292,737  1.312,92

27 026-20-1100 A 09:12:58  1  3 /  6 06 - BO JOHANNESSON  0 292,737  1.312,92

29 013-22-0179 A 09:14:13  1  5 /  6 09 - DRAGAN LAUSEV  0 292,754  1.305,67

30 026-21-0012 A 09:14:14  1  7 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.305,47

31 026-24-0527 A 09:15:52  1  6 /  6 09 - DRAGAN LAUSEV  0 292,754  1.296,14

32 026-23-0492 A 09:16:05  1  8 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.294,79

33 026-23-0134 A 09:19:47  1  1 /  7 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  1.274,21

34 026-23-0131 A 09:19:49  1  2 /  7 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  1.274,02

35 026-23-0137 A 09:19:51  1  3 /  7 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  1.273,84

36 026-23-0598 A 09:36:23  1  5 /  6 06 - BO JOHANNESSON  0 292,737  1.188,14

37 026-24-0610 A 09:36:38  1  13 /  15 21 - RAZ SALEH  0 292,671  1.186,66

38 026-18-0040 A 09:38:36  1  6 /  6 06 - BO JOHANNESSON  0 292,737  1.177,54

39 026-23-0446 A 09:46:12  1  3 /  4 08 - AMIR FEYLI  0 292,762  1.142,71

40 026-20-1044 A 09:46:16  1  4 /  7 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  1.142,53

41 026-23-0486 A 09:58:45  1  5 /  7 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  1.089,46

42 026-23-0519 A 10:12:30  1  9 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  1.036,22

43 026-23-0460 U 10:53:45  1  6 /  7 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  904,38

44 026-22-0073 U 11:13:49  1  1 /  1 13 - AOPUA VANG  0 292,718  851,38

45 026-24-0492 A 11:26:36  1  10 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  820,89

46 026-23-0464 U 11:39:51  1  7 /  7 02 - HAMID FEYLI  0 292,792  791,65

47 026-23-0095 A 13:39:08  1  4 /  4 08 - AMIR FEYLI  0 292,762  598,53

48 026-24-0477 A 16:36:02  1  11 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  439,51

49 026-23-0515 A 06:03:46  2  12 /  12 16 - LENNART SÖRENSSON  0 292,731  249,39


